
 

 

UCHWAŁA NR XXIX.198.20 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie nadania kategorii drogi gminnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U.2019.506), w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz.U. z 2017 poz. 2222). 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych publicznych drogę położoną w Gminie Tyczyn, miejscowość 

Kielnarowa – Stara Droga nr. ewid. 1250/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Ryszard Fornal 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 5222


		2020-12-22T13:09:37+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




